Поручитель обязуется солидарно с Должником в полном объеме 
отвечать перед Банком за исполнение Должником обязательств по Кредитному соглашению № 5955 
от «09» августа 2023 г., заключенному между Кредитором и Должником, в полном объеме. Сумма 
сделки составляет 18 006 158 088,15 (Восемнадцать миллиардов шесть миллионов сто пятьдесят 
восемь тысяч восемьдесят восемь целых 15/100) рублей, что не превышает 50 (пятьдесят) процентов 
стоимости активов Общества по данным его консолидированной финансовой отчетности Общества. 
Поручительство действует в течение срока, на который оно предоставлено: с момента заключения

[...]

Поручитель обязуется солидарно с Должником в полном объеме отвечать перед Банком за исполнение Должником обязательств по Кредитному соглашению № 5955 

от «09» августа 2023 г., заключенному между Кредитором и Должником, в полном объеме. Поручительство предоставлено сроком с даты заключения Договора по 08.08.2029 года. Сумма сделки 

составляет 18 006 158 088,15 (Восемнадцать миллиардов шесть миллионов сто пятьдесят восемь тысяч восемьдесят восемь целых 15/100) рублей, что  превышает 2 (два) процента стоимости активов 

Общества по данным консолидированной финансовой отчетности Общества.

Информация не раскрывается по основаниям, предусмотренным законодательством
Общее собрание 

акционеров

59